2025 年８月 13 日

各 位

会 社 名 ビジネスコーチ株式会社

代表者名 代表取締役社長  細川 馨

 （コード：9562 東証グロース市場）

問合せ先 取締役 CFO 兼 経営管理本部長 吉田 信輔

 （TEL．03－3528－8022）

2025 年９月期第３四半期決算説明動画公開のお知らせ

当社は、2025 年９月期第３四半期決算（2025 年８月８日開示）の内容に関してご説明するため、本日

「決算説明動画」を公開いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

なお、本開示は、市場参加者の皆様のご理解を一層深めることを目的に当社が自主的に実施するもの

であります。決算内容の詳細につきましては、2025 年８月８日に開示した決算短信および決算説明資料

をご覧ください。

記

1． 決算説明動画

URL：https://irtv.jp/channel/20361

2． スピーカー

代表取締役社長 細川 馨

以 上